CAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

INDICAÇÃO N9 241/2019

Súmula - Indico ao Poder Executivo, na pessoa

do Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert,

Prefeito Municipal, da necessidade da

implantação de lombadas na Rua José Valendo,

canalizações do córrego da Rua Santa Maria e

concretagem das calçadas das ruas do bairro São

Francisco, neste município.

INDICO à Mesa, após ouvir o douto plenário, na forma regimental vigente, que

seja oficiado ao Poder Executivo, na pessoa do Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert,

Prefeito Municipal, da necessidade da implantação de lombadas na Rua José Valendo,

canalizações do córrego da Rua Santa Maria, Iluminações da rodovia e concretagem as

calçadas das ruas do bairro São Francisco, neste município.

Justificativa

Senhor Presidente;-

Senhores Vereadores;-

Senhoras Vereadoras;-

Esta indicação se faz necessária em atendimento as solicitações feitas pelos
moradores do referido bairro a este vereador, tais como:

1. Lombadas na Rua José Valencio;

2. Canalizações do córrego da Rua Santa Maria;

3. Concretar as calçadas do bairro.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira T ry, 28 de Janeiro de 2019.

Vereador/Rafa^y^an de M^es Romeir
'roressor R^el

Tesid^t
>OD^OS

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80

Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090
+5511 4141-4472

www.camaraitapevi.sp.gov.br

□■□ne camaraltapevi